

Email not displaying correctly? [View it in your browser.](#)

Tartumaa Arendusseltsi uudised

Tartumaa Noortefondi väikeprojektide toetuse taotluse tähtaeg on 10. aprill 2024.



The infographic features a green background with a white circle on the right containing the text: "Noortefondi taotlusvoor: 10. aprill 2024". Below this, it says "TÄPSEM INFO: http://tartumaanoored.ee www.tas.ee". On the left, a visual equation shows two stick figures representing "vanus: 12...26 AASTAT" (age) and "NOORTEFONDI TOETUS" (youth fund grant) of "200...1000 eur" (200...1000 eur) being added together to equal two stick figures representing "TEEME TEOKSI!" (make it happen!). Above the figures are speech bubbles with the words "IDEED" (ideas), "200...1000 eur", and "TEEME TEOKSI!".

Noortefondi eesmärgiks on toetada Tartumaa Arendusseltsi tegevuspiirkonna noorte isiklikku arengut ja rikastada nende elukeskkonda. Tegevussuundadeks on tervislik eluviis ja puhas keskkond, avatud haridus ja mitmekülgsed õppimisvõimalused, ettevõtlikkuse ja sotsiaalsete oskuste arendamine ning aktiivsed kogukonnad ja piirkonna eripära arendamine.

[Loe veel...](#)

Eesti-Läti koostööprojekt toob Emajõe ja Koiva jõe üksteisele lähemale



20.03.2024

PRESSITEADE

Tartumaa Arendusselts alustas koos Läti partneriga Biedrība "Jūras Zeme" piiriülest koostööprojekti Emajõe ja Koiva valgalade jätkusuutlikuks arendamiseks. Projekt keskendub jõgede haldamisele ja kasutamisele, pöörates tähelepanu loodusvarade, pärandi ja vaatamisväärsuste paremale ning keskkonnahoidlikule rakendamisele majandustegevuseks.

[Loe veel...](#)

Tartumaa Arendusselts esitas kohaliku tegevusrühma toetuse taotluse TASI tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023–2030 sotsiaalse kaasatuse suurendamise meetme rakendamiseks ESF+ vahenditest.

[Loe veel...](#)

Tartumaa toidusündmuste sari Tirin ergutab kaasa lööma järjeapanu kahel aastal



Mitmekülgne toidusündmuste sari Tirin sai hoo sisse 2023. aasta juulis ja vältab 2024. aasta detsembrini, rulludes lahti mitmekümne eraldi sündmusena üle kogu maakonna. Sari kaasab erinevaid osapooli ning tutvustab Tartumaa toiduvaldkonna parimaid praktikaid. Tirina toidusündmused on osa Tartu 2024 Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammist.

[Loe veel...](#)

Tartumaa Toiduvõrgustik osaleb Maamessil 2024

Järjekorras 30. rahvusvaheline põllumajanduse, metsanduse, aianduse ja toidutööstuse ettevõteteid ja organisatsioone koondav Maamess toimub 18.-20. aprillil 2024 Tartu Näituste messikeskuses. Tartumaa Toiduvõrgustiku lühikeste tarneaehelate projektist ootavad Teid messikeskuse D-hallis: Andersoni pruulikoda, Järaste Veinitalu, Luke Juustuvabrik, Magasiait, Maidu Kastmed, Linnupete, Kaimi Linnutalu, Kruusakingu Talu, Seljamaa talu, Tartu Maavili, Veinimäe ja Viinamärdi talu.

[Loe veel...](#)

Tartu 2024 Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi sündmused



Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi raames korraldatakse 2023. ja 2024. aastal ühtekokku 20 projekti rohkem kui 120 väärtuspõhise sündmusega, mis kutsuvad osalema külastajaid Eestist, Euroopast ja mujalt maailmast. Programmi eesmärk on anda hoogu omavahelisele koostööle ja tugevdada Lõuna-Eesti identiteeti. Kliki pildil, et näha eesootavaid sündmusi!

[Loe veel...](#)

[Tartu 2024 Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi koduleht](#)

Märgi Tartumaa Arendusseltsi Facebooki leht meeldivaks, nii jõuab TASI info kiirelt Sinuni!



Euroopa Maaelu Arengu
Põllumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maapiirkondadesse



[Click here to unsubscribe](#)

[smaily.](#)